

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Název zadavatele	Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava (dále jen „zadavatel“ nebo „VŠB-TUO“)
Sídlo zadavatele	17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba
IČ zadavatele	61989100
Osoba oprávněná jednat za zadavatele	doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. – ředitel IT4Innovations
Kontaktní osoba zadavatele	Ing. Veronika Rucká, e-mail: veronika.rucka@vsb.cz

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Označení veřejné zakázky	Zajištění pozáručního servisu virtualizační infrastruktury
Spisová značka	9600/2024/10
Druh veřejné zakázky	služby

Zadavatel obdržel dne 19. 11. 2025 dotaz k zadávací dokumentaci zpracované k výše označenému zadávacímu řízení. Zadavatel proto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

Switch: Prosíme o zaslání sériových čísel (S/N) všech relevantních switchů. Tato informace je nezbytná pro ověření stavu záruky a správné nacenění navazujícího supportu.

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1:

Zadavatel doplňuje sériová čísla předmětných switchů:

popis	název	katalogové číslo	SN	ks
Hraniční přepínače	Nexus 9300-EX w/24p 1/10/25G & 6p 40/100G	N9K-C93180YC-EX-24	FDO24391D01 FDO24391D0H	2
SAN přepínače	HPE SN3600B 32Gb 24/8 FC Switch	Q1H70B	CZC036W3SH CZC036W3VH	2

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel poskytuje novou verzi obchodních podmínek, která zohledňuje doplnění sériových čísel, a to jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2:

Huawei OceanStor: U řešení OceanStor nám, prosím, potvrďte, zda se poptávka týká pouze prodloužení hardwarového supportu, nebo zda zahrnuje i prodloužení aktuálně aktivních softwarových licencí (např. licence pro replikaci, deduplikaci, snapshoty atd.).

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 2:

Součástí předmětu plnění v rámci řešení OcenStor je zajištění hardwarové podpory, a to včetně aktuálních verzí firmware.

Pro vyvracení pochybností zadavatel doplňuje, že softwarové licence pro storage, kterými zadavatel aktuálně disponuje, jsou permanentní a jejich dodání, případně zajištění navazující technické podpory, není součástí této veřejné zakázky.

Ing. Veronika Rucká
specialista veřejných zakázek IT4Innovations

Přílohy:

Příloha č. 1 Obchodní podmínky ve znění VZD č. 1